
Z A P I S N I K 
118. Kolegija Župana Primorsko-goranske županije 

održanog dana 27. siječnja 2020. godine 
 
 Kolegij Župana je u 14,05 sati otvorio je Župan Zlatko Komadina.   
 

Sjednici su prisustvovali: Župan Zlatko Komadina, zamjenica Župana Marina 
Medarić, Goran Petrc, mr.sc. Krešimir Parat, prof.dr.sc. Ljudevit Krpan, Nada Milošević, 
Melita Raukar, izv.prof.dr.sc. Koraljka Vahtar Jurković, Branka Ivandić, Tamara Carević 
Baraba, Dragica Marač, mr.sc. Sonja Šišić, mr.sc. Edita Stilin, izv.prof.dr.sc. Đulija 
Malatestinić, Vedran Kružić, ravnatelj Javne ustanove „Regionalna razvojna agencija 
Primorsko-goranske županije“, Nikolina Radić Štivić, ravnateljica Pomorskog i povijesnog 
muzeja Hrvatskog primorja Rijeka,  Željka Modrić Surina, ravnateljica Prirodoslovnog 
muzeja Rijeka, mr.sc. Ermina Duraj, Erik Fabijanić i Davor Mihelčić.  
 

  
 

           Na sjednici je razmatran sljedeći  
 

DNEVNI  RED 
 

 

1. Nacrt prijedloga Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja minimalnog 
financijskog standarda za decentralizirane funkcije osnovnog i srednjeg školstva 
za 2020. godinu 
 

2. Nacrt prijedloga Odluke o minimalnim financijskim standardima, kriterijima i 
mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 
skrb Primorsko-goranske županije i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na 
drva u 2020. godini 
 

3. Nacrt prijedloga Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za 
starije osobe i rasporedu sredstava za decentralizirano financiranje domova čiji je 
osnivač Primorsko-goranska županija u 2020. godini 
 

4. a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za prijavu programa/projekata 
razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz Proračuna Primorsko-
goranske županije za 2020. godinu 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za odabir programa/projekata 
razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz Proračuna Primorsko-
goranske županije za 2020. godinu 

5. Prijedlog odluke o rasporedu sredstava za financiranje troškova rada vijeća i 
predstavnika nacionalnih manjina u Primorsko-goranskoj županiji za 2020. godinu 
 

6. Prijedlog zaključka o rasporedu proračunskih sredstava program 4206 “sigurnost 
zdravlja i prava na zdravstvene usluge“, a 420607 „ostali programi edukacije i 
prevencije“ - Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije 
 

7. Prijedlog zaključka o rasporedu proračunskih sredstava program 4207 
“Unaprjeđenje kvalitete zdravstvene zaštite - nadstandard“, a 420705 „poboljšanje 
i razvoj zdravstvenog standarda“ – Dom zdravlja Primorsko-goranske županije 
 

8. Prijedlog odluke o financiranju programa produženog boravka za učenike putnike 
osnovnih škola u drugom polugodištu školske 2019./2020. godine 
 



9. Polugodišnje izvješće Javne ustanove Regionalne razvojne agencije Primorsko-
goranske županije o provedbi projekta “jačanje razvojnih kapaciteta Primorsko-
goranske županije” za razdoblje srpanj – prosinac 2019. godine 
 

10. Izvješće o provedbi projekata Pomorskog i povijesnog muzeja Hrvatskog primorja 
Rijeka za razdoblje do 31. prosinca 2019. 
 

11. Izvješće o provedbi projekata Prirodoslovnog muzeja Rijeka za razdoblje do 31. 
prosinca 2019. 
 

12. Izvješće o postupanju ustanova / trgovačkih društava po obvezama iz Zakona o 
pravu na pristup informacijama 

 

13. Izvješće o provedbi projekta „Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana“ za 
razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 
 

14. Izvješće o provedbi projekta „REFREsh – Ruralna revitalizacija kulturne baštine“ 
za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 
 

15. Izvješće o provedbi projekta „Artvison+ - unapređivanje turističkog razvoja i 
promocije kroz prizmu kulture“ za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 
 

16. Izvješće o provedbi projekta „CLAUSTRA+ - prekogranična destinacija kulturnog i 
zelenog turizma Claustra Alpium Iuliarum“ za razdoblje do 31. prosinca 2019. 
godine 
 

17. Izvješće o provedbi projekta „HERCULTOUR – HERA oznaka kvalitete, jačanje 
kulturno-turističkih ruta i posjetiteljskih centara“ za razdoblje do 31. prosinca 2019. 
godine 
 

18. Izvješće o provedbi projekta  „Interpretacijski centar prirodne baštine Primorsko-
goranske županije“ za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 
 

19. Izvještaj o provedbi međunarodne/međuregionalne suradnje Primorsko-goranske 
županije u 2019. godini 

 

20. Izvješće o dodijeljenim državnim potporama i potporama male vrijednosti 
Primorsko-goranske županije za 2019. godinu 
 

21. Izvješće o provedbi projekata sufinanciranih iz pomoći iz inozemstva čija je 
vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna:   
a) »Arca Adriatica – zaštita, promocija i turistička valorizacija jadranske 

pomorske baštine«  
b)  »Adri.Smartfish – valorizacija malog ribarstva uzduž jadranske obale u okviru 

njegove održivosti« 
c)  »Carnivora Dinarica - prekogranična suradnja i usluge ekosustava u 

dugoročnom očuvanju populacija velikih zvijeri u sjevernim Dinaridima« 
 

22. Prijedlog pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o nagrađivanju kvalitete 
kulturnog stvaralaštva 
 

23. Informacija o provođenju Sporazuma o poslovnoj suradnji s Fakultetom 
zdravstvenih studija Sveučilišta u Rijeci 
 

24. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju službenika Primorsko-goranske 
županije zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu „REFRESH – Rural 
Revitalization for Cultural Heritage“ 
 
 

25. Prijedlog odluke o prestanku koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe  

 Melita Vičević, dr.med.dent., djelatnost dentalne medicine 



 

26. Informacija o statusu prilagodbe poslovnih informacijskih sustava ustanova u 
zdravstvu Primorsko–goranske županije 
 

27. Informacija o donošenju Odluke o imenovanju predsjednika i članova stručnih 
povjerenstava za utvrđivanje psihofizičkog stanja djece i učenika u osnovnim i 
srednjim školama 
 

28. a) Prijedlog odluke o imenovanju predstavnika Županije u zajedničku Komisiju za 
raspoređivanje organizacijskih viškova u srednjoškolskim ustanovama  
b) Prijedlog odluke o imenovanju predstavnika Županije u zajedničko 
Povjerenstvo za viškove i manjkove u osnovnim školama 

 

29. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave Novi 
vinodolski za zaključivanje III. dodatka ugovoru o sufinanciranju „Dogradnja luke 
Povile – I. faza“ u 2019. godini, broj: 15 – pom/2019 

 

30. Nacrt prijedloga Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje 
financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Županijskoj 
skupštini Primorsko-goranske županije za 2020. godinu 

 
 

Točka 1. 

Nacrt prijedloga Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja minimalnog 
financijskog standarda za decentralizirane funkcije osnovnog i srednjeg školstva 

za 2020. godinu 
 

   
 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
minimalnog financijskog standarda za decentralizirane funkcije osnovnog i srednjeg 
školstva za 2020. godinu, te se prosljeđuju Županijskoj skupštini na razmatranje i 
usvajanje. 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za odgoj i obrazovanje da u Izmjenama i dopunama 
Proračuna Primorsko-goranske županije za 2020. godinu izvrši usklađenje iznosa s 
planovima iz Odluke iz točke 1. ovog Zaključka, sukladno odlukama Vlade RH za 
financiranje materijalnih i financijskih rashoda osnovnih škola, srednjih škola i učeničkih 
domova u 2020. godini.  

 
 

  



Točka 2. 

Nacrt prijedloga Odluke o minimalnim financijskim standardima, kriterijima i 
mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 

skrb Primorsko-goranske županije i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na 
drva u 2020. godini 

 
 

 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o minimalnim financijskim standardima, kriterijima 
i mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu skrb 
Primorsko-goranske županije i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2020. 
godini, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.  
          (Prijedlog odluke je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da zatraži od centara za 
socijalnu skrb da dostave financijske planove za 2020. godinu usklađene s Odlukom iz 
točke 1. ovog Zaključka. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da zatraži od centara za 

socijalnu skrb da dva puta mjesečno dostavljaju zahtjev - izvješće o stvarno nastalim 
materijalnim i financijskim rashodima za proteklo razdoblje, na za to propisanom obrascu 
i sa specifikacijom računa, temeljem kojih će se vršiti doznaka sredstava. 
 
 

Točka 3. 

Nacrt prijedloga Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za 
starije osobe i rasporedu sredstava za decentralizirano financiranje domova čiji je 

osnivač Primorsko-goranska županija u 2020. godini 
 

 

Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova 

za starije osobe i rasporedu sredstava za decentralizirano financiranje domova čiji je 
osnivač Primorsko-goranska županija u 2020. godini, te se prosljeđuje Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da zatraži od domova za 
starije osobe da dostave financijske planove za 2020. godinu usklađene s Odlukom iz 
točke 1. ovog Zaključka.  
 

3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da zatraži od domova za 
starije osobe da dostavljaju mjesečne izvještaje o prihodima i rashodima za protekli 
mjesec, najkasnije do 10. u tekućem mjesecu. 
 



4. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da doznaku sredstava za 
rashode za zaposlene domovima doznačuje do 5.-og u mjesecu, dok za materijalne 
rashode poslovanja doznačuje direktno dobavljačima dva puta u mjesecu, a prema 
predanim zahtjevima za plaćanjem domova za starije osobe putem sustava riznice, uz 
dostavu potrebne dokumentacije. 

 
 

Točka 4. 
a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za prijavu programa/projekata 

razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz Proračuna Primorsko-
goranske županije za 2020. godinu 

b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za odabir programa/projekata 
razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz Proračuna Primorsko-

goranske županije za 2020. godinu 
 
 

 

  
Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za prijavu programa/projekata 
razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz Proračuna Primorsko-goranske 
županije za 2020. godinu. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 
2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za odabir programa/projekata 

razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz Proračuna Primorsko-goranske 
županije za 2020. godinu. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

 
Točka 5. 

Prijedlog odluke o rasporedu sredstava za financiranje troškova rada vijeća i 
predstavnika nacionalnih manjina u Primorsko-goranskoj županiji  

za 2020. godinu 
  
Župan je donio sljedeći  

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o rasporedu sredstava za financiranje troškova rada vijeća i 
predstavnika nacionalnih manjina u Primorsko-goranskoj županiji za 2020. godinu. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
  

2. Zadužuje se Ured Županije da u roku od 15 dana pripremi i zaključi ugovore s 
krajnjim korisnicima o prijenosu i namjenskom korištenju proračunskih sredstava prema 
Odluci iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
 
 
 

 



Točka 6. 

Prijedlog zaključka o rasporedu proračunskih sredstava program 4206 “sigurnost 
zdravlja i prava na zdravstvene usluge“, a 420607 „ostali programi edukacije i 
prevencije“ - Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije 

 
 
Župan je donio sljedeći  

Z a k l j u č a k 
 

1. Raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Primorsko-goranske županije za 
2020. godinu, Razdjel 4 Upravni odjel za zdravstvo, Glava 4-2 Županijske ustanove 
zdravstva,  Program: 4206 Sigurnost zdravlja i prava na zdravstvene usluge, A 420607 
Ostali programi edukacije i prevencije, u ukupnom iznosu od 933.500,00 kn, zdravstvenoj 
ustanovi Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije, za namjene u 
iznosima kako slijedi: 
 

 Nacionalni program za Rome - iznos od 109.000,00 kn: 
- 93.562,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42060701/3111) 
- 15.438,00 kn za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje (poz. 

42060702/3132) 
 

 Izdavanje i distribucija „Narodnog zdravstvenog lista“ - iznos od 160.600,00 
kn:   

- 102.575,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42060701/3111) 
- 16.925,00 kn za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje (poz. 

42060702/3132) 
- 10.200,00 kn za intelektualne i osobne usluge (poz.42060704/3237) 
- 30.900,00 kn za ostale usluge (poz. 42060710/3239) 

 

 Prevencija bolesti srca i krvožilja kod stanovnika Primorsko-goranske 
županije – iznos od 168.900,00 kn: 

- 99.275,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42060701/3111) 
- 16.380,00 kn za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje (poz. 

42060702/3132) 
- 50.000,00 kn za usluge promidžbe i informiranja (poz. 42060709/3233) 
- 3.245,00 kn za intelektualne i osobne usluge (poz.42060704/3237) 

 

 Unapređenje oralnog zdravlja djece mladih u Primorsko-goranskoj županiji – 
iznos od 280.200,00 kn: 

- 194.914,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42060701/3111) 
- 32.161,00 kn za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje (poz. 

42060702/3132) 
- 5.250,00 kn za materijal i sirovine (poz.42060708/3222) 
- 19.875,00 kn za usluge promidžbe i informiranja (poz. 42060709/3233) 
- 28.000,00 kn za intelektualne i osobne usluge (poz.42060704/3237) 

 

 Centri za mlade savjetovalište „Otvorena vrata“- iznos od 214.800,00 kn 
- 136.309,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42060701/3111) 
- 22.491,00 kn za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje (poz. 

42060702/3132) 
- 2.000,00 kn za usluge promidžbe i informiranja (poz. 42060709/3233) 
- 54.000,00 kn za intelektualne i osobne usluge (poz. 42060704/3237) 

 



2. Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo Primorsko-goranske županije da u roku od 
8 dana od dana donošenja ovoga Zaključka, sklopi ugovore o raspoređenim 
proračunskim sredstvima sukladno točki 1. ovoga Zaključka. 

 
Točka 7. 

Prijedlog zaključka o rasporedu proračunskih sredstava program 4207 
“Unaprjeđenje kvalitete zdravstvene zaštite - nadstandard“, a 420705 

„poboljšanje i razvoj zdravstvenog standarda“ – Dom zdravlja Primorsko-
goranske županije 

 
 

Župan je donio sljedeći  
   

Z a k l j u č a k 
 

 1. Raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Primorsko-goranske županije 
za 2020. godinu, Razdjel 4 Upravni odjel za zdravstvo, Glava 4-2 Županijske ustanove 
zdravstva, Program: 4207 Unaprjeđenje kvalitete zdravstvene zaštite - nadstandard, A 
420705 Poboljšanje i razvoj zdravstvenog standarda, u ukupnom iznosu od 900.000,00 
kn, zdravstvenoj ustanovi Dom zdravlja Primorsko-goranske županije, za namjene u 
iznosima kako slijedi: 
 

 Mobilni tim palijativne skrbi – iznos od 388.700,00 kn 
- 322.500,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42070501/3111) 
- 46.200,00 kn za materijal i sirovine (poz. 42070503/3222) 
- 20.000,00 kn za energiju (42070504/3223) 

 

 Tečaj za trudnice i rodilje – iznos od 37.000,00 kn 
- 35.000,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42070501/3111) 
- 2.000,00 kn za stručno usavršavanje zaposlenika (poz.42070502/3213) 

 

 Savjetovalište za prehranu dojenčadi – iznos od 93.000,00 kn  
- 93.000,00 kn za materijal i sirovine (poz. 42070503/3222) 

 

 Psihosocijalna pomoć stradalnicima Domovinskog rata – iznos od 90.500,00 kn 
- 87.500,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42070501/3111) 
- 3.000,00 kn za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 

(poz.42070508/3132) 
 

 Održavanje programskog rješenja za palijativnu skrb (CISPAL) – iznos od 
42.750,00 kn 

- 42.750,00 kn za računalne usluge (poz. 42070521/3238) 
 

 Održavanje programskog rješenja za telefonsko naručivanje lijekova pacijenata 
(SKVID) - iznos od 87.250,00 kn 

- 87.250,00 kn za usluge telefona, pošte i prijevoza (poz.42070519/3231) 
 

 Odlazak liječnika specijalista na povremeni rad u Ispostave DZ PGŽ- iznos od 
160.800,00 kn 

- 104.500,00 kn za plaće za redovan rad (poz. 42070501/3111) 
- 17.000,00 kn za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 

(poz.42070508/3132) 
- 17.000,00 kn za službena putovanja (poz. 42070522/3211) 



- 22.300,00 kn za zdravstvene i veterinarske usluge 42070523/3236) 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo Primorsko-goranske županije da u roku od 
8 dana od dana donošenja ovoga Zaključka, sklopi ugovore o raspoređenim 
proračunskim sredstvima sukladno točki 1. ovoga Zaključka. 

 
 

Točka 8. 
Prijedlog odluke o financiranju programa produženog boravka za učenike putnike 

osnovnih škola u drugom polugodištu školske 2019./2020. godine 
 

Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o financiranju Programa produženog boravka za učenike 
putnike osnovnih škola u drugom polugodištu školske 2019./2020. godine.  

(Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka.) 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za odgoj i obrazovanje da, u roku od 15 dana od dana 
donošenja ovog Zaključka, sa školama navedenim u točki I. Odluke o financiranju 
Programa produženog boravka za učenike putnike osnovnih škola u drugom polugodištu 
školske 2019./2020. godine, zaključi ugovor. 

 
Točka 9. 

Polugodišnje izvješće Javne ustanove Regionalne razvojne agencije Primorsko-
goranske županije o provedbi projekta “jačanje razvojnih kapaciteta Primorsko-

goranske županije” za razdoblje srpanj – prosinac 2019. godine 
 

Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

Prihvaća se polugodišnje izvješće javne ustanove Regionalne razvojne agencije 
Primorsko-goranske županije o provedbi projekta „Jačanje razvojnih kapaciteta 
Primorsko-goranske županije“ sufinanciranog iz pomoći iz inozemstva i županijskih 
sredstava za razdoblje srpanj-prosinac 2019. godine. 

 
 

Točka 10. 

Izvješće o provedbi projekata Pomorskog i povijesnog muzeja Hrvatskog primorja 
Rijeka za razdoblje do 31. prosinca 2019. 

 

 

Župan je donio sljedeći  
                                                    Z a k l j u č a k 

 
1. Prihvaća se Izvješće o provedbi projekata Pomorskog i povijesnog muzeja 

Hrvatskog primorja Rijeka za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 
 
2. Zadužuje se Pomorski i povijesni muzej Hrvatskog primorja Rijeka da putem 

Kolegija Župana izvijesti o provedbi projekta „Mala barka 2“ najkasnije u roku od 3 
mjeseca od konačnog odobrenja završnog izvještaja od strane nadležnog tijela.  

 
 



Točka 11. 

Izvješće o provedbi projekata Prirodoslovnog muzeja Rijeka za razdoblje 
 do 31. prosinca 2019. 

 

Župan je donio sljedeći  
Z a k l j u č a k 

 
1. Prihvaća se Izvješće o provedbi projekata Prirodoslovnog muzeja Rijeka za 

razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 
 
2. Zadužuje se Prirodoslovni muzej Rijeka da putem Kolegija Župana izvijesti o 

provedbi projekta „INNOCULTOUR - Inovativno promicanje jadranske kulturne baštine 
kao pokretača turističke ponude“ najkasnije u roku od 3 mjeseca od konačnog odobrenja 
završnog izvještaja od strane nadležnog tijela. 
 
 

Točka 12. 

Izvješće o postupanju ustanova / trgovačkih društava po obvezama iz Zakona o 
pravu na pristup informacijama 

 

Župan je donio sljedeći  
Z a k l j u č a k 

 

1. Prihvaća se Izvješće o postupanju ustanova / trgovačkih društava po obvezama 
iz Zakona o pravu na pristup informacijama za razdoblje srpanj - prosinac 2019. godine.  

 
2. Utvrđuje se da obveze iz Zakona o pravu na pristup informacijama u cijelosti 

ispunjavaju: 
a) ustanove čiji rad koordinira Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 

zaštitu okoliša 
b) ustanove zdravstva čiji rad koordinira Upravni odjel za zdravstvo, 
c) ustanove i trgovačka društva čiji rad koordinira Upravni odjel za pomorsko dobro, 

promet i veze 
d) ustanove i trgovačka društva čiji rad koordinira Upravni odjel za regionalni razvoj, 

infrastrukturu i upravljanje projektima 
e) ustanove čiji rad koordinira Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade 

 
3. Utvrđuje se da su učinjeni značajni pomaci u odnosu na izvještajno razdoblje 

siječanj – lipanj 2019.g. u pogledu izvršavanja obveza iz Zakona o pravu na pristup 
informacijama u odnosu na ustanove i trgovačka društva koja su u nadležnosti Upravnog 
odjela za turizam, poduzetništvo i ruralni razvoj i Upravnog odjela za kulturu, sport i 
tehničku kulturu, odnosno su utvrđena tek manja ne postupanja u pojedinim ustanovama 
ili trgovačkim društvima.  

 
4. U pogledu ustanova odgoja i školstva u odnosu na izvještajno razdoblje siječanj 

– lipanj 2019.g. utvrđuje se da je stanje gotovo nepromijenjeno te se zadužuje Upravni 
odjel za odgoj i obrazovanje da u pisanom obliku ukaže ustanovama odgoja i školstva na 
potrebu postupanja sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama te da u sljedećem 
izvještajnom razdoblju dodatno izvijeste Župana o tome.   
 

Točka 13. 
Izvješće o provedbi projekta „Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana“ za 

razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 



 

Župan je donio sljedeći  
Z a k l j u č a k 

 

Prihvaća se Izvješće o provedbi projekta Kulturno-turistička ruta Putovima 
Frankopana sufinanciranog iz pomoći Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova 
Europske unije, čija je vrijednost  veća od milijun kuna, za razdoblje do 31. prosinca 2019. 
godine. 

 
Točka 14. 

Izvješće o provedbi projekta „REFREsh – Ruralna revitalizacija kulturne baštine“ 
za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 

 

 

Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

Prihvaća se Izvješće o provedbi projekta „REFREsh - Ruralna revitalizacija 
kulturne baštine“ sufinanciranog iz pomoći iz inozemstva, čija je vrijednost  veća od milijun 
kuna, za razdoblje do 31. prosinca 2019 godine. 

 
Točka 15. 

Izvješće o provedbi projekta „Artvison+ - unapređivanje turističkog razvoja i 
promocije kroz prizmu kulture“ za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 

 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Prihvaća se Izvješće o provedbi projekta „ArTVision+ - unapređivanje turističkog 
razvoja i promocije kroz prizmu kulture“ sufinanciranog iz pomoći iz inozemstva, čija je 
vrijednost  veća od milijun kuna, za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za kulturu, sport i tehničku kulturu da putem Kolegija 

Župana izvijesti o provedbi projekta na razini cijelog projekta i svih projektnih partnera, a 
najkasnije u roku od tri mjeseca od konačnog odobrenja završnog izvješća od strane 
nadležnog tijela. 

 

Točka 16. 

Izvješće o provedbi projekta „CLAUSTRA+ - prekogranična destinacija kulturnog i 
zelenog turizma Claustra Alpium Iuliarum“ za razdoblje  

do 31. prosinca 2019. godine 
 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Prihvaća se Izvješće o provedbi projekta „CLAUSTRA+ - prekogranična 
destinacija kulturnog i zelenog turizma Claustra Alpium Iuliarum“ sufinanciranog iz 
pomoći iz inozemstva, čija je vrijednost  veća od milijun kuna, za razdoblje do 31. prosinca 

2019. godine. 

 
Točka 17. 

Izvješće o provedbi projekta „HERCULTOUR – HERA oznaka kvalitete, jačanje 
kulturno-turističkih ruta i posjetiteljskih centara“ za razdoblje  



do 31. prosinca 2019. godine 
 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 
1. Prihvaća se Izvješće o provedbi projekta „HERCULTOUR - HERA oznaka 

kvalitete, jačanje kulturno-turističkih ruta i posjetiteljskih centara“ sufinanciranog iz 
pomoći iz inozemstva, čija je vrijednost  veća od milijun kuna, za razdoblje do 31. 
prosinca 2019. godine. 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za kulturu, sport i tehničku kulturu da putem 
Kolegija Župana izvijesti o provedenom projektu, najkasnije u roku od tri mjeseca od 
konačnog odobrenja završnog izvješća od strane nadležnog tijela. 

 

Točka 18, 

Izvješće o provedbi projekta  „Interpretacijski centar prirodne baštine Primorsko-
goranske županije“ za razdoblje do 31. prosinca 2019. godine 

 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

Prihvaća se Izvješće o provedbi projekta Interpretacijski centar prirodne baštine 
Primorsko-goranske županije, sufinanciranog iz pomoći Ministarstva regionalnoga 
razvoja i fondova Europske unije, čija je vrijednost  veća od milijun kuna, za razdoblje do 
31. prosinca 2019. godine. 

Točka 19. 

Izvještaj o provedbi međunarodne/međuregionalne suradnje Primorsko-goranske 
županije u 2019. godini 

 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 
Prihvaća se Izvještaj o provedbi međunarodne/međuregionalne suradnje 

Primorsko-goranske županije za 2019. godinu. 

 

Točka 20. 

Izvješće o dodijeljenim državnim potporama i potporama male vrijednosti 
Primorsko-goranske županije za 2019. godinu 

 

Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Prihvaća se Izvješće o dodijeljenim državnim potporama i potporama male 
vrijednosti Primorsko-goranske županije za 2019. godinu. 
 

Točka 21. 
Izvješće o provedbi projekata sufinanciranih iz pomoći iz inozemstva čija je 

vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna: 
a) »Arca Adriatica – zaštita, promocija i turistička valorizacija jadranske 

pomorske baštine« 



b) »Adri.Smartfish – valorizacija malog ribarstva uzduž jadranske obale u okviru 
njegove održivosti« 

c) »Carnivora Dinarica - prekogranična suradnja i usluge ekosustava u 
dugoročnom očuvanju populacija velikih zvijeri u sjevernim Dinaridima« 

 
 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 
Prihvaća se Izvješće o provedbi projekata sufinanciranih iz pomoći iz inozemstva 

čija je vrijednost veća od milijun kuna: 
A) „ARCA ADRIATICA: Zaštita, promocija i turistička valorizacija jadranske 

pomorske baštine“ 
B)  „ADRI.SMARTFISH: Valorizacija malog ribarstva uzduž jadranske obale u 

okviru njegove održivosti“ 
C)  „CARNIVORA DINARICA: Prekogranična suradnja i usluge ekosustava u  

dugoročnom očuvanju populacija velikih zvijeri u sjevernim Dinaridima“ 
 

Točka 22. 
Prijedlog pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o nagrađivanju kvalitete 

kulturnog stvaralaštva 
 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 
Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o nagrađivanju kvalitete 

kulturnog stvaralaštva. 

(Pravilnik je sastavni dio ovog Zaključka). 

 
Točka 23. 

Informacija o provođenju Sporazuma o poslovnoj suradnji s Fakultetom 
zdravstvenih studija Sveučilišta u Rijeci 

 
Župan je donio sljedeći 

 
Z a k l j u č a k 

 
Prihvaća se Informacija o provođenju Sporazuma o poslovnoj suradnji sa 

Fakultetom zdravstvenih studija Sveučilišta u Rijeci.  
 

Točka 24. 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju službenika Primorsko-goranske 

županije zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu „REFRESH – Rural 
Revitalization for Cultural Heritage“ 

 

Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju službenika Primorsko-goranske 
županije zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu „REFRESH – Rural Revitalization 
for Cultural Heritage“. 



Točka 25. 

Prijedlog odluke o prestanku koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe 

 Melita Vičević, dr.med.dent., djelatnost dentalne medicine 
 

Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Odluka o prestanku koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe – 
Melita Vičević, dr.med.dent, djelatnost dentalne medicine. 

 (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka.) 
  

Točka 26. 
Informacija o statusu prilagodbe poslovnih informacijskih sustava ustanova u 

zdravstvu Primorsko–goranske županije 
 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 
1. Prihvaća se Informacija o  statusu implementacije poslovnih informacijskih 

sustava ustanova u zdravstvu Primorsko–goranske županije. 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo da do 15. srpnja 2020. godine izvijesti 

Župana, putem Kolegija Župana o statusu implementacije poslovnih informacijskih 
sustava ustanova u zdravstvu čiji je osnivač Primorsko-goranska županija. 

 
 

Točka 27. 

Informacija o donošenju Odluke o imenovanju predsjednika i članova stručnih 
povjerenstava za utvrđivanje psihofizičkog stanja djece i učenika u osnovnim i 

srednjim školama 
 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 
Prihvaća se Informacija o donošenju Odluke o imenovanju predsjednika i članova 

stručnih povjerenstava za utvrđivanje psihofizičkog stanja djece i učenika osnovnih i 
srednjih škola. 
 

 
 

                                                             Točka 28. 

a) Prijedlog odluke o imenovanju predstavnika Županije u zajedničku Komisiju za 
raspoređivanje organizacijskih viškova u srednjoškolskim ustanovama 
b) Prijedlog odluke o imenovanju predstavnika Županije u zajedničko 

Povjerenstvo za viškove i manjkove u osnovnim školama 
 

Župan je donio sljedeći 
 
 
 
 



Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o imenovanju predstavnika Primorsko-goranske županije u 
Zajedničku prosudbenu komisiju za raspoređivanje zaposlenika i zbrinjavanje 
organizacijskih viškova u srednjoškolskim ustanovama. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

2. Donosi se Odluka o imenovanju predstavnika Primorsko-goranske županije u 
Zajedničko povjerenstvo za viškove i manjkove u osnovnim školama.  

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

. 
 

Točka 29. 
Prijedlog odluke o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave Novi 

vinodolski za zaključivanje III. dodatka ugovoru o sufinanciranju „Dogradnja luke 
Povile – I. faza“ u 2019. godini, broj: 15 – pom/2019 

 
 

Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave 
Novi Vinodolski za zaključivanje III. Dodatka Ugovoru o sufinanciranju „Dogradnja luke 
Povile – I. faza“ u 2019. godini, broj: 15 – POM/2019. 

(Odluka je sastavni dio Zaključka). 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze da ovaj Zaključak 

i Odluku iz točke 1. ovog Zaključka dostavi Županijskoj lučkoj upravi Novi Vinodolski. 
 
3. Zadužuje se Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze da zatraži od 

Županijske lučke uprave Novi Vinodolski da u roku od 8 dana od zaključenja III. Dodatka 
Ugovoru iz točke 1. ovog Zaključka, jedan primjerak istog dostavi Upravnom odjelu za 
pomorsko dobro, promet i veze. 

 
 

Točka 30. 
Nacrt prijedloga Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje 

financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Županijskoj 
skupštini Primorsko-goranske županije za 2020. godinu 

 
Župan je donio sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje 
financiranje političkih stranka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Županijskoj skupštini 
Primorsko-goranske županije za 2020. godinu, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na 
razmatranje i usvajanje. 

 
 

Sjednica je zaključena u 15,45 sati. 
 
Tajnik Županije                                                                       Ž u p a n 
 



 

Davor Mihelčić            Zlatko Komadina, dipl.ing. 
 
KLASA: 022-04/20-01/3 
URBROJ: 2170/1-01-01/6-20-2 
Rijeka, 27. siječnja 2020.     



Na temelju ölanka 52. toðke 23. Statuta Primorsko-gorânske zupanije ("slu2bene novine" broj
23t09, 9113 i 25113-proöiöóeni tekst, 5/1 I i 8/18 - proöiðóeni tekst), ölanka 25. Poslovnika
o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" brq23114,16115, 3/16 i

19116 - proöi5óeni tekst) te ölanka 6. stavak 4. Pravilnika o opóim uvjetima dodjele
donacija, subvencija i pomoói iz proraöuna Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene

novine" brq 14113, 6114 i 33119) i ölanka 4. Pravilnika o uvjetima dodjele donacija,
subvencija i pomoói za provedbu proraðunskih projekata i aktivnosti iz programa
Upravnog odjela za turizam, poduzetni5tvo i ruralni razvq (Zupan, KLASA: 022-04114-
0114, URBROJ: 217011-01-0116-14-21 od 03. veljaöe 2014. i KI-ASA: 022-04117-0117
URBROJ: 2170t1-01-01t5-17-10 od 20. veljaöe 2017. godine), äupan Primorsko-
goranske Zupanije, dana 27. sijeönja2020. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za prijavu programa/projekata razvoja selektivnih
oblika turizma za sufinanciranje iz Proraëuna Primorsko-goranske Èupanije za

2020. godinu

t.

Ovom Odlukom odreduju se osnovni elementi Javnog poziva za prijavu
programa/projekata razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz proraöuna
Primorsko-goranske Zupanije 2a2020. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka), ito kako slijedi:

Naziv Javnog poziva:

Javni poziv za prijavu programa/projekata razvoja selektivnih
oblika turizma za sufinanciranje iz proraöuna Primorsko-
goranske Zupanije za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Javnii
poziv).

Predmet Javnog poziva:

Dodjela bespovratnih novöanih sredstava (tekuóe donacije)
od ab ran i m prog ram ima/p rojektim a razv qa selektivn i h ob I ika
turizma sa svrhom realizacije proraöunske aktivnosti ,,Potpora
razvoiu selektivnih oblika turizma" 2a2020. qodinu.

Giljana skupina
korisnika:

Turistiöke zajednice u jedinicama lokalne samouprave na
pod ruöi u Primorsko-goranske Zupanije.

Pri hvatlj ive a ktivnosti
Programi/projekti koji svojim ostvarenjem pridonose razvoju
selektivnih oblika turizma, a ponajpr'tje se odnose na turistiöke
manifestacije i turistiöku valorizaciju prirodne baötine.

lznos novöanih sredsWa
raspoloåiv za dodielu: 380.000,00 kuna

NajniZi iznos sredstava
namiienien za dodielu: 5.000,00 kuna po programu/projektu

NajviSi iznos sredstava
namijenjen za dodjelu: 95.000,00 kuna po programu/projektu

Datum raspisivanja
Javnog poziva:

Javni poziv objavit óe se u roku od I dana od dana stupanja
na snaqu ove Odluke.

Rok za dostavu prijava
na Javni poziv:

Rok za dostavu prijava na Javni poziv je 20. veljace 2020
qodine.



il.
Zaduäuje se Upravni odjel za turizam, poduzetniötvo i ruralni razvoj da Javni poziv

objavi na sluZben oj web-stranici Primorsko-goranske Zupanije u roku od 8 dana od dana
stupanja na snagu ove Odluke.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke)

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-04120-0112
URBROJ : 217 0l 1-01 -01 /6-20-8
Rijeka, 20. sijeönja 2020.

,ng.

Adresa za dostavu
priiava na Javni poziv:

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za turizam,
poduzetni5tvo i ruralni razvq, Riva 10, 51000 Rijeka.

Naëin objavljivanja
Javnog poziva:

Javni poziv objavit óe se na sluZbenqweb-stranici Primorsko-
qoranske Zupaniie



REPUBLIKA HRVATSKA
PRrMoRsKo-coRANSKA Zu pnu¡a

Upravni odjel zaturizam. poduzetniötvo i ruralni razvoj

Na temelju Odluke o raspisivanju Javnog poziva za prijavu programa/projekata
razvoja selektivnih oblika turizma za sufinanciranje iz Proraöuna Primorsko-goranske
Zupanije za2O2O.godinu (Zupan, KLASA: ...., URBROJ: .. ... od ...2020.
godine, Upravni odjelza turizam, poduzetniötvo i ruralni razvoj objavljuje

JAVNI POZIV
ZA PRIJAVU PROGRAMA/PROJEKATA RAZVOJA SELEKTIVNIH OBLIKA TURIZMA

ZA SUFINANCIRANJEIZ
PRORAC U NA PRI MORSKO.GORAN SKE ZU PAru I¡ E ZA 2020. GODI N U

l. Pravo podnoðenja prijave programa/projekata razvoja selektivnih oblika turizma
za sufinanciranje iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupant¡e za 2020. godinu (u
daljnjem tekstu: Prijava projekata) na ovaj Javni poziv imaju Turistiöke zajednice
u jedinicama lokalne samouprave na podruöju Primorsko-goranske Zupanije.

ll. Svaki prijavitelj moZe prijaviti samo jedan projekt.
lll. Ukupan iznos novöanih sredstava raspoloZivih za dodjelu: 380.000,00 kuna
lV. Rok za dostavu Prijave projekata na ovaj Javni poziv je 20. veljaðe 2020.
V. Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s

Uputama za prijavitelje iostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na
m reZnoj stran ici Primorsko-goranske Zu pan ije; www. pgz. h r

Vl. Dodatne informacije u vezi s Javnim pozivom mogu se dobiti na tel. broj:
051/351-964 ili 0511351-260, odnosno putem E-po5te na adresu:
qospodarstvo@pqz.hr.

Vll. Odluka o odabiru programa/projekata s pripadajuóim iznosom odobrenih
novöanih sredstava biti óe donijeta u roku od 30 dana od dana isteka roka za
dostavu Prijave projekta na Javni poziv
Odluka o odabiru programa/projekata s popisom odabranih projekata i iznosima

Vlll. odobrenih novöanih sredstava bit óe objavljena na web-stranici Primorsko-
goranske Zupanije (wury.pqz.hr) u roku od 15 dana od dana donoðenja iste.

PRIMORSKO-GORANSKA ZU PRITI¿I
Upravni odjel zatunzam, poduzetniðtvo i ruralni razvo¡



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO.GORANSKA ZUPANIJA

Upravni odjelza
turizam, poduzetniðtvo i ruralni razvoj

KLASA: 4O2-O2|2O-OL|2

URBROJ: 2t7Olt-O8ltO-2O-2
Rijeka, 20.O1.2O2O.

UPUTA ZA PRIJAVITELJE

NA JAVNI POZIV ZA PRIJAVT]
PROGRAMA/PROJEKATA RAZVOJA SELEKTI\AIIH OBLIKA

TURIZMA
ZA SUF'INANCIRANJE IZ PRORAðUX¡,

PRIMORSKO-GORANSKE ZUPNNI JE ZA 2020. GODINU



I. CILJEVI I PRIORITETI PRORACUNSKOG PROGRAMA
Strate5ki cilj programa "Unapredenje turizma" je razvoj konkurentnog i odrZivog gospodarstva s

prioritetom r azv oj a klj uðnih gospodarski h dj elatno sti uklj uð ivo i tur izam.
Unutar programa ,,Unapredenje turizma" provodi se aktivnost potpore razvoju selektivnih oblika

turizmana podruðju PGL-a s ciljem poveóanja kvalitete i konkurentnosti turistiðke ponude Lupanije.

II. PREDMET JAVNOG POZIVA
Dodjela bespovratnih novðanih sredstava (tekuóe donacije) odabranim programima/projektima

rarvoja selektivnih oblika twizma sa svrhom realizacije proraðunske aktivnosti ,,Potpora razvoju
selektivnih oblika turizma" 2a2020. godinu.

III. PRtrIVATLJTVI PRIJAVITELJI
Turistiðke zajednice u jedinicama lokalne samouprave na podruðju Primorsko-goranske Zupanije

IV. PRIHVATLJIVE AKTIVNOSTI/TROSKOVI
o Programi/projekti koji svojim ostvarenjem pridonose razvoju selektivnih oblika turizma, a ponajprije

se odnose na turistiðke manifestacije i turistiðku valorizaciju prirodne ba5tine.
¡ Nabava roba i usluga u funkciji provedbe prijavljenih programa.iprojekata.

Bespovratna sredstva potpore ne mogu se dodijeliti i koristiti za:
. kupnju nekretnina (objekata i zemlji5ta) i prijevoznih sredstava,
¡ tro5kove redovnog poslovanja organizatora doga<fanja
o izradu studija, elaborata, projektne i druge dokumentacije,
o troðkove marketinga koji su temeljeni na medija planu za udruZeno ogla5avanje s HTZ-om,
. sve druge tro5kove koji nisu vezani zarealizaciju i ciljeve kandidiranog dogacfanja

V. IZNOS NOVðANIH SREDSTAVA SUF'INANCIRANJA PO KORISNIKUIPROJEKTU
Najveói iznos: 95.000,00 kuna po programu/projektu.
Najmanji iznos: 5.000,00 kuna po programu/projektu.

VI. UDIO SUFINANCIRANJA PROVEDBE PROGRAMA/PROJEKTA: PGZ-KORISNIK
:,Zupanija óe sufinancirati provedbu odabranih programa/projekata Korisniku najviSe do 70Yo

prihvatljivih iznosa tro5kova provedbe programa/projekta. Korisnik ima obvezu osigurati sredstva u iznosu
od najmanje 30Yo od ukupnog tro5ka programa/projekta.

VII. TRAJANJE I LOKACIJA PROVEDBE PROGRAMAIPROJEKTA
Provedba programa/projekta mora biti ostvarena tijekom 2020. godine sa zavrðetkom najkasnije do

31. prosinca 2020. godine. Lokacija na kojoj se provodi program/projekt mora biti na podruðju Lupanije.

VIIL VREMENSKI OKVIR POSTUPKA
Odluka o odabiru programa/projekata s pripadajuóim iznosom odobrenih novðanih sredstava biti óe

donijeta u roku 30 dana od dana isteka roka za dostavu prijava na Javni poziv.

IX. I(RITERIJI ZA VREDNOVANJE I OCJENJIVANJE TE ODABIR
PROGRAMAÆROJEKATA
Provjeravati óe se ispunjavanja formalnih uvjeta Javnog poziva te se neóe uzeti u daljnje razmatranje:

o prijave zaprimljene izvan roka za dostavu prijava;
o prijave zaprimljene s nepotpunom dokumentacijom;
r prijave koje nisu izradene u skladu s Javnim pozivom i ovom Uputom,
o prijave programa/projekta koje sufinancira drugi upravni odjel Zupanije.
Sufinancirat óe se programi/projekti koji do najvi5eg stupnja pridonose ostvarivanju sljedeóih ciljeva

r azv oj a tur izm a äup anij e :

o stvaranje atraktivnogturistiðkog proizvoda,
r jaðanje identiteta Zupanije kao destinacije,



. zaétita prostora i rawoj turizma na temeljima odrZivog razvoja i visokih ekolo5kih standarda,
r ravnomjerniji turistiðki razvoj Z;upanije,
r poveóanje kvalitete i konkurentnosti turistiðke ponude Lupanije.

Dodatno óe se vrednovati sljedeóe:
o kvaliteta prijave programa/projekta (asno odreden cilj, opis aktivnosti, popis korisnika, partnera i

suradnika /ako postoje/, terminski plan provedbe i drugo);
o kvaliteta dosada5njeg rada prijavitelja, iskustvo i uspjesi u provodenju sliðnih projekata, preporuke

dosada5njih partnera i suradnika u sliõnim programima/projektima te kvaliteta dosada5nje suradnje sa

Zupanijom;
. programi/projekti koji se realiziraju na turistiðki nerazvijenim podruðjima (Gorski kotar i udaljeni otoci

- Susak, Ilovik, Unije, Male Srakane, Vele Srakane);
. uspj e5na tradicij a odräav anja turistiðke manifestacij e.

Programi/Projekti za koje se utvrdi da im je u tekuóoj proraðunskoj godini dodijeljena donacija,
subvencija i/ili pomoó iz Proraðuna äupanije neóe biti uzeti u razmatranje za dodjelu donacija, subvencija
i/ili pomoói u istoj proraðunskoj godini.

Prijavu programa/projekata potrebno je izraditi prema ovoj Uputi te istu ispuniti na Obrascu prijave.
UzObrazac prijave prijavitelj je u obvezi dostaviti svu traZenu dokumentaciju.

Provjeru ispunjavanja formalnih uvjeta Javnog poziva i ocjenjivanje zaprimljenih prijava izvr5it óe

Povjerenstvo zaodabir (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo utvrduje prijedlog odluke o odabiru
programa/projekata i dostavlja ga åupanu na razmatranje i usvajanje putem Upravnog odjela turizam,
poduzetni5tvo i ruralni razvoj.

Ztpanijazadrùava pravo odbiti sve zaprimljene prijave projekata i poniðtiti Javni poziv.
Prijave projekata i priloZena dokumentacija ne vraóa se prijaviteljima.

X. OSTALO
Prijave na Javni poziv podnose se u zatvorenoj omotnici na jedan od sljedeóih naðina:

l. obiðnom po5tom na adresu:
Primorsko-goranska äup anija
Upravni odjel za turizam, poduzetniðtvo i ruralni razvoj
(S naznakom: Prijava projekta na Javni poziv - Sufinanciranje projekata razvoja selektivnih oblika
turizma u 2020. godini)
Riva 10, 51000 Rijeka

2. osobnom dostavom u Pisarnicu Primorsko-goranske Zupanije koja se nalazi na adresi:
Riva 10 (prizemno),51000 Rijeka
S prijaviteljima, odnosno korisnicima ðiji programi/projekti budu odabrani sklopiti óe se ugovor o

sufinanciranju u roku l5 dana od dana stupanja na snagu Odluke o odabiru programa/projekata.
Sastavni dio ove Upute ðine prilozi i to:

1. Obrazac prijave s Izjavom I ilzjavom2
2. Obrazac izvjeðóa

Dodatna obrazloäenja i informacije u vezi s predmetom Javnog poziva mogu se dobiti putem telefona
na broj: 051/35l-964 ili 051/351-260, odnosno putem E-poðte na adresu: gospodarstvo@pgz.hr

Prilos L' Obrazac priiave



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO.GORANS KO ZUPANIJA

Upravni odjel za
turizam, poduzetniötvo i ruralni razvoj
OBRAZAC PRIJAVE PROGRAMA/PROJEKATA RAZVOJA SELEKTI\TNIH OBLIKA

TURIZMA ZA SUF'INANCIRANJE IZ PRORAðUT\I¿. PRIMORSKO-GORANSKE ZUP,A,NTTN
ZA2O2O. GODINU

B) OSNO\rNr PODACT O PROGRAMU/PROJEKTU

Naziv programa/projekta

A) OSNO\,rNr PODACI O PzuJAVITELJU/KORISNIKU

Naziv prijavitelja
(upisati puni naziv)

Sjedi5te i adresa
(upisati mjesto, ulicu i k.br.)

Osoba ovla5tena za
zastupanje (upisati ime i
prezime i funkciiu)
OIB

Telefon

E-poõta

Ileb-slranica

Poslovna banka i broj Ziro
raðuna

C ilj osnivanj a /dj elovanj a
prij avite lj a/kori sn i ka

Podruðje djelovanja
(kao teritorij)

Ostvaren prihod i rashod u
prethodnoj godini
(prema podacima iz
financiiskos izvieSóa)

Opis radnog prostora
prij av ite lj a/kori snika

a) povr5ina

b) vlastiti prostor

c) zakup

d) drugo



Vremensko razdoblje
provedbe
(upisati planirani poðetak i
zavr5etak)

Mjesto provedbe

Ciljevi provedbe

Ciljana skupina

Opisni saZetak
programalprojekta
(opisati s najvi5e 100 rijeði)

Prijava na odgovarajuóe
fondove Ministarstva RH i/ili
EU, odnosno odobreno
sufinanciranje iz fondova
Ministarstva RH i/ili EU

Naðin informiranj a javnosti
o provedbi i rezultatima

Podaci o voditelju
programa/projekta

Ime i prezime

Datum rodenja:

Struðna sprema:

Radno mjesto:

Telefon:

E-po5ta:

C) OSNO\TNI PODACI O FINANCIJSKOM PLANU PROGRAMA/PROJEKTA

Planirani prihodi po
izvorima i iznosima

Izvor Iznos (m)

a) vlastita sredstava



financiranj a (uklj uðuj uói
oðekivano uðeSóe Zupanije)

b) opé,ina/grad

c) Lupanija

d) drZavni proraðun

e) fondoviEU

Ð ostali izvori

Ukupno

P r ikaz poj edinih namj enskih
rashoda
sa specificiranim iznosima
troðkova

Namjena Iznos (kn)

Ukupno:

D) OSNO\,rNI PODACI O PRETHODNO REALIZIRANIM PROGRAMIMA/PROJEKTIMA

Nazivi programa/proj ekta
(upisati do najvi5e pet (5)
programa./projekta)

1)

2)

3)

4)

s)

Razdoblje provedbe
programa/projekta
(upisati datum poðetka i
zavrðetka)

l)od-do 2)od-do 3)od-do 4)od-do 5)od-do

Mjesto provedbe
programa/projekta

1) 2) 3) 4) s)

Ostalo

Datum prijave:

PODNOSITEU PRIJAVE

OvlaStena osoba
M.P.

Prilozi uz prijavu

1. Potvrda mjesno nadleZne Porezne uprave o nepostojanju duga prijavitelja prema
dräavi, ne stariia od 30 dana od dana obiave iavnog Þoziva

DA

(imeiprezimeipotpis)



2. Popis i opis do sada realiziranih programa/projekta DA

3. Fotografije u vezi s programom/projektom zakoji se traåi sufinanciranje (lokacija i
dr.)

DA

4. Izjava I DA

5. lzjava2 DA



IZJAVAI

IZJ AV A DIREKTORICE/DIREKTORA TURISTIðKE ZAJEDNICE
GRADA/OPÓINE O OSIGURANJU SREDSTA V A IZ PRORACUNA ZA
PROGRAM/PROJEKT RAZVOJA SELEKTIVNIH OBLIKA TURIZMA

Ja, kao odgovorna
osoba na poziciji
dajem sljedeóu

IZJAVU

da su u Proraðunu Turistiðke zajednice Grada/Opóine ..... za 2020. godinu osigurana
sredstva u iznosu od ...
razvoja selektivnih oblika ixizma

(mjesto) (datum)

(iznos u brojkama i slovima) kuna za program/projekt
. . . . (navesti naziv projekta)

Direktorica/direktor
Turistiðke zajednice Grada/Opóine

(ime i prezime, potpis, peðat)

UPUTA: otisnuti na sluZbenom memorandumu Turistiðke zajednice Grada/Opóine



TZJAVA2

IZJ AV A DIREKTORICE/DIREKTORA TURISTICKE ZAJEDNICE
GRADA/OPÓINE DA PROGRAMÆROJEKT RAZVOJA SELEKTIVNIH

OBLIKA TURIZMA NIJE SUFINANCIRAN OD DRUGIH UPRAVNIH TIJELA
pRIMoRSKo-coRANSKE Zup¡.NI¡E a 2020. coDINI

Ja, kao odgovorna
osoba na poziciji ,
dajem sljedeóu

TZJAVU

daprogram/projekt rczvojaselektivnih oblika turizma ..... (navesti
toðan naziv projekta) nije sufinanciran od drugih upravnih tijela Primorsko-goranske Zupanije u
2020. godini.

(mjesto) (datum)

Direktorica/direktor
Turistiðke zaj ednice Grada/Opóine

(ime i prezime, potpis, peðat)

UPUTA: otisnuti na sluZbenom memorandumu Turistiðke zajednice Grada/Opóine



Prilog 2: Obrazac izujeióa o provedbi projekta

REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO.GORANSKO ZUPANIJA

Upravni odjelza
turizam, poduzetni5tvo i ruralni razvoi. OBRAZAC IZVJESCA

O PROVEDBI PROGRAMA/PROJEKATA RAZVOJA SELEKTIVNIH OBLIKA TURIZMA
SUFINACIRANIH IZ PRORAðUN¡. PRIMORSKO-GORANSKE ZUP¿,NT¡N ZA 2020. GODINU

il.) OPIS PROVEDBE PROGRAMA/PROJEKTA (najviSe na 3 stranice)

L) OpÓI OSNO\,¡NI PODACI O PROGRAMU/PROJEKTU

Naziv korisnika
(upisati puni naziv)

SjediSte i adresa
(upisati mjesto, ulicu i k.br.)

Osoba ovla5tena za zastupanje
(upisati ime i prezime)

OIB

Telefon

E-poSta

Web-stranica

Poslovna banka i broj Ziro
raðuna

Naziv programa/projekta

Podruðje djelovanja
(upisati teritorij)

Broj ugovora

Voditelj/ica pro grama/proj ekta

Projektni tim

Partneri

Vanjski suradnici

Volonteri ukljuðeni u
Program/projekt

Razdoblje provedbe
Programa/projekta

Poðetak:

Zavréetak:



Planirane aktivnosti i
rezultati

Provedene aktivnosti r

ostvareni rezultati

Da li je projekt ostvaren u
cijelosti? (ako nije, navesti
razlog)

Aktivnosti i doprinos
partnera (ako postoje)

Aktivnosti i doprinos
vanjskih suradnika (ako
postoie)

Aktivnosti i doprinos
volontera (ako postoje)

Naðin na koji je javnost
informirana o provedbi
proiekta
Uðinak provedbe projekta na
turistiðki proizvod
o pó ine/grad a/ Lup anij e

Datum izvjeSéa:

Vod¡telj programa/projekta

2020. godine

M.P OvlaËtena osoba za zastupanje



Na temelju ölanka 52. toöke 18. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broj 23109 , 9113 I 25113-proöiöóeni tekst, 5118 | 8/18 - proöiöóeni tekst) i ölanka
25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj
23t14,16115,3/16 i 19116- proöi5óenitekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana
27. sijeönja2020.godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Poujerenstva za odabir programa/projekata razvoja selektivnih
oblika turizma za sufinanciranie iz proraéuna Primorsko-goranske Èupanije

za 2020. godinu

t.
fmenuje se Povjerenstvo za odabir programa/projekata razvqa selektivnih oblika

turizma za sufinanciranje iz proraöuna Primorsko-goranske Zupan¡e za 2020. godinu (u
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u sljedeóem sastavu:. Melita Raukar, proöelnica Upravnog odjela za turizam. poduzetni5tvo i ruralni

razv q, predsjed n ica Povjerenstva,. dr. sc. Hrvoje Pende, savjetnik zarazvqturistiökih proizvoda ll u Upravnom odjelu
za turizam, poduzetni5tvo i ruralni razvq, ölan Povjerenstva. Danijela Perkovió, savjetnica za konkurentnost i EU projekte ll u Upravnom odjelu
zaturizam, poduzetni5tvo i ruralni razvoj, ölanica Povjerenstva.

il.
Povjerenstvo je duZno u roku od 15 dana nakon isteka rokaza zaprimanje zahtjeva

za dodjelu potpora programima/projektima razvqa selektivnih oblika turizma u 2020.
godini, razmotriti zaprimljene zahtjeve i u skladu s kriterijima navedenim u Pravilniku o
uvjetima dodjele donacija, subvencija i pomoói za provedbu proraöunskih projekata i

aktivnosti iz programa Upravnog odjela za turizam, poduzetni5tvo i ruralni razvoj i

osiguranim sredstvima u Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije za 2020. godinu,
Zupanu predloZiti projekte za dodjelu potpora, korisnike i iznose potpore.

ilr.
Povjerenstvo je imenovano na rok do 31. prosinca 2020. godine

IV
Ölanovi Povjerenstva nemaju pravo na naknad u za rad u Povjerenstvu.

V.
Struöne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat óe Upravni odjel za

turizam, pod uzetn iðtvo i ruralni razvq Primorsko-goranske Zupanije.

vt.
Ova odluka stupa na snagu danom donoöenja.

KLASA: 022-04120-0112
U RBROJ : 217 Ol 1 -01 -01 16-20-9
Rijeka, 20. sijeönja 2020.
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Na temelju ölanka 16. Odluke o izvröavanju Proraöuna Primorsko-goranske
Zupanije za 2020. godinu (,,SluZbene novine" broj 29119), ðlanka 52. toöke 23. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113, 25113-proöiöóeni
tekst, S/18 i8/18-proöiðóeni tekst) iölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-
goranske Zupanije ("SluZbene novine Primorsko-goranske Zupanije" brq 23114,16115,
3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 27. sijeðnja
2020. godine, donio je

ODLUKU
o rasporedu sredstava za financiranje troékova rada vijeéa i predstavnika

nacionalnih manjina u Primorsko-goranskoj Èupaniji za 2020. godinu

Rasporeduju se sredstva (ukupno 337.500,00 kuna) osigurana u Proraöunu
Primorsko-goranske Zupanije za 2020. godinu - Ured Zupanije u Glavi 4 -Vijeéa
nacionalnih manjina - program 140101 Rad vijeca nacionalnih manjina i to:

t.

Rasporeduju se sredstva (ukupno 90.500,00 kuna) osigurana u Proraöunu
Primorsko-goranske Zupanije za2O2O. godinu - Ured Zupanije u Glavi 2 - Ured Zupanije
na poziciji 12030403 Tekuée donacije u novcu - predstavnici nacionalnih manjina i

to:

Vijeóu albanske nacionalne manjine u PGZ
Vijeóu bo5njaöke nacionalne manjine u PGZ
Vijeóu crnogorske nacionalne manjine u PGZ
Vijeóu romske nacionalne manjine u PGZ
Vijeóu makedonske nacionalne manjine u PGZ
Vijeóu slovenske nacionalne manjine u PGZ
Vijeóu srpske nacionalne manjine u PGZ
Vijeóu talijanske nacionalne manjine u PGZ

il.

Predstavniku ðeðke nacionalne manjine u PGZ
Predstavniku madarske nacionalne manjine u PGZ
Predstavnici ruske nacionalne manjine u PGZ
Predstavnici slovaöke nacionalne manjine u PGZ
Predstavniku ukrajinske nacionalne manjine u PGZ

46.000,00 kuna
42.500,00 kuna
33.500,00 kuna
33.500,00 kuna
33.500,00 kuna
42.500,00 kuna
65.000,00 kuna
41.000,00 kuna

19.000,00 kuna
20.500,00 kuna
17.000,00 kuna
17.000,00 kuna
17.000,00 kuna

ilt.

O naöinu raspodjele (troöenja) odobrenih sredstava za rad odluöuje vijeóe,
odnosno predstavnik/predstavnica nacionalne manjíne temeljem svojih planova rada i

financijskih planova za 2020. godinu, s time da samostalno odluöuju i o tome koliko óe
odobrenih sredstava utroðiti za administrativne/materijalne tro5kove, a koliko za
programske sadrZaje rada.

Odobrena sredstva óe se isplaóivati temeljem pojedinih zahtjeva predsjednika/
predsjednica vijeóa, odnosno predstavnika/predstavnice nacionalnih manjina ito nakon



,

nastanka ili ugovaranja tro5ka, a temeljem kopije raöuna ili putnog naloga, te iznimno
temeljem kopije ugovora, predraöuna ili ispostavljene narudZbenice.

Kao troðkovi rada vijeóa/predstavn ica/p redstavn ika nacionaln i h manji na p riznavat
óe se troðkovi nastali u 2020. godini, tro5kovi ugovoreni u 2019. godini, ali isplaóeni u
2020. godini, te iznimno reZijski troökovi (najamnina, komunalne naknade, troökovi
energije, telefon, troðkovi platnog prometa) za prosinac2019. godine.

Zbog ravnomjernijeg optereóenja Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije,
vijeóima i predstavnicima/ predstavnicama nacionalnih manjina moZe se, do 30. lipnja
2020. godine, isplatiti najviöe polovica odobrenih sredstava i to uz obavezu
predsjedníka/predsjednica vijeóa, odnosno predstavnika/predstavnice nacionalnih
manjina, za dostavom kvartalnih izvje5taja o radu vijeóa, odnosno
predstavn ika/predstavn ice naciona ln ih ma nj i na.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-04120-0113
URBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-20-1 1

Rijeka, 27. sijeönja 2020.
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Na temelju ölanka 143. stavka 5. toöke 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u

osnovnoj isrednjoj Skoli (< Narodne novine>> broj 87108, 86/09, 92110, 105110- ispravak,
90111, 05/12, 16112, 86112 126112-proöiöóeni tekst, 94113, 152114 i 07117), ðlanka 16.
stavka 1 . Odluke o izvrðavanju Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije za 2020. godinu
(<SluZbene novine>> broj 29119), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (<SluZbene novine> broj 23109, 9113 i 25113 - proöiöóeni tekst) i ölanka 25.
stavka 1. Poslovnika o radu Zupana (<SluZbene novine> bro¡23114, 16t15,3116 i 19/16
- proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 27. sijeönja2020.godine,
donio je

ODLUKU
o financiranju Programa produÈenog boravka za uöenike putnike osnovnih ékola

u drugom polugodiétu ékolske 2019./2020. godine

t.
Primorsko-goranska Zupanija óe financirati Program produZenog boravka za

uöenike putnike osnovnih ökola u drugom polugodiötu ökolske 2019.12020. godine
(nastavno: Program) u 16 osnovnih ðkola ito:

. 9 ðkola s podruöja Gorskog Kotara: OS Petar Zrinski - Öabar (Matiöna ökola, PS
Gerovo, PS Tr5óe, PS Prezid), OS lvana Gorana Kovaöióa - Delnice, OS lvana
Gorana Kovaöióa - Vrbovsko (PS Severin na Kupi, PS Moravice), OS lvanke
Trohar - FuZine, OS Skrad - Skrad, OS Dr.Branimira Markovióa - Ravna Gora, OS
Brod Moravice - Brod Moravice, OS Mrkopalj - Mrkopalj, OS Fran Krsto Frankopan
- Brod na Kupi;

o 4 otoöne ökole: OS Fran Krsto Frankopan - Krk (Matiöna 5kola, PS Vrh, PS Vrbn¡k,
PS Punat, PS Baöka), oS omiðalj - omi5atj (Matiöna 5kola, PS Dobrinj), oS
Malinska - Duba5nica, Malinska, OS Frane Petrióa - Cres;

. 3 Skole s drugih podruðja: OS lvana MaZuranióa - NoviVinodolski, OS D. Gervais
BreSca, OS Klana.

il.
Primorsko-goranska Zupanija óe u drugom polugodiötu Skolske 2019.12020.

godine financirat Programa s ukupnim iznosom od 392.000,00 kuna.
Sredstva zafinanciranje Programaizprethodnog stavka osigurana su u Proraöunu

Primorsko-goranske Zupanije za 2020. godinu, u razdjelu 05: Upravni odjel za odgoj i

obrazovanje, u sklopu aktivnosti 530202 ProduZeni boravak uöenika putnika, izvor 111
Porezni i ostali prihodi, u ukupnom iznosu od 392.000,00 kn, sukladno Tablici 1 koja je
sastavni dio ove Odluke.

ilt.
Primorsko-goranska Zupanija óe financirati Program po slijedeóim kriterijima:
o 1 (jedan) do 3 (tri) sata dnevno Programa po skupini uöenika, sukladno Tablici

1,

o financiranje jednog sata Programa s iznosom od 70,00 kuna brutto,
o financiranje Programa unatrag za protekli mjesec, temeljem iskaza Skola o

ostvarenom broju sati, dostavljenog do 5. u mjesecu,
o u drugom polugodiötu ökolske 2019.12020. godine Zupanija óe financirati

najviðe 20 tjedana Programa (razdoblje od 07. sijeönja do 17. lipnja 2020.
godine).



ova odluka stupa na snagu danom'oînos"n¡,

KLASA: 022-04120-0113
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-20-1 5
Rijeka, 27. sijeönj a 2020.



PRIMORSKO-GORANSKA ZU PAN IJA
Upravni odjel za odgoj i obrazovanje

TABLICA I

IZRAC U N FINANCIRANJA PROGRAMA PRODUZENOG BORAVKA ZA
uÕENIKE-PUTN¡KE osNovNtH Sxou u DRUGoM poLUGoDrSru SxolsKE2o1s.t2o20. coDtNE

Za20
tjedana
iznos/kn

1 0=8x9

49.000,00

14.000,00

14.000,00

14.000,00

7.000,00

21.000,00

14.000,00

7.000,00

7.000,00

14.000,00

21.000.00

21.000,00

21.000,00

21.000,00

21.000.00

203.000,00

63.000,00

Po
satu/kn

9

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70.00

70,00

70,00

70,00

70.00

Sati za 20
tjedana

8

700

200

200

200
100

300

200
100

100

200

300

300

300

300

300

2.900

900

Sati
tjedno

7

35

10

l0
10

5

15

10

5

5

10

15

l5
15

15

1 5

145

45

Sati
dnevn

o

6

7

2

2

2

1

3

2

1

1

2

3

3

3

3

3

29

9

Bro¡
uðenika

5

36

5

13

14

4

28

12

9

3

12

2

21

1 7

17

3

148

90

Broj
skupina

4

4

1

1

1

1

2

2

1

I

1

1

1

1

1

1

14

5

NAZ|V SXOle I mJESTO

3

OS Petar Zrinski - Õabar

Matiöna Ékola

Podruðna ékola Tßóe

Podruöna ékola Gerovo

Podruöna ékola Prezid

OS lvana Gorana Kovaöióa - Delnice

OS lvana Gorana Kovaöiéa - Vrbovsko
Podruöna ékola Severin na Kupi

Podruöna ékola Nikole Tesle Moravice

OS lvanke Trohar - FuZine

OS Skrad - Skrad

OS Or.g. Markovióa - Ravna Gora

OS Mrkopali - Mrkopali

OS Brod Moravice - Brod Moravice
OS Fran Krsto Frankopan - Brod na
Kupi

Ukupno Gorski Kotar:

OS Fran Krsto Frankopan - Krk

Sifr
a

ëko
le

2

1 0 1

102

107

119

127

128

129

130

103

104

Red.b
ro¡

1

1

2

3

4

5

6

7

I

9

1
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7.000,00

14.000,00

14.000,00

14.000,00

35.000,00

14.000,00

21.000.00

7.000,00

14.000,00

119.000.00

42.000,00

21.000.00

7.000,00

70.000,00

392.000,00

70,00

70.00

70,00

70.00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70.00

70,00

100

200
200

200

500

200

300

100

200

1.700

600

300

100

1.000

5.600

5

10

10

10

25

10

15

5

01

85

30

t5

5

50

280

1

2

2

2

5

2

3

1

2

71

6

3

1

01

s6

31

5

4

26

56

23

33

15

9

170

29

46

16

9l

409

1

1

1

1

2

1

1

1

1

I
2

1

1

4
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Podruöna Ékola Vrh

Podruëna Ékola Vrbnik

Podruöna ékola Punat

Podruöna ékola BaÉka

oS om¡satj - omisatj
Matiöna ékola

Podruöna Ékola Dobrini

OS Malinska - Dubaõnica

OS Frane Petrió - Gres

OS lvana MaZuranióa - NoviVinodolski

OS D. Gervais - Bre5ca

OS xlana - Klana

132

133

105

'124

123

114

2

3

4

Ukupno otoci

1

2

3

Ukupno ostale Skole:

SVEUKUPNO:



Na ölanka 52. toöka 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine"
broj 23109 , 9113 i 25113 - proöiðóeni tekst, 5118, 8118 - proöiðóeni tekst) i ölanka 25. st. 1 .

Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23t14 i

16t15,3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 27.
sijeönja 2020. godine, donio je

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O

NAGRAÐIVANJU KVALITETE KULTURNOG STVARALNSTVN

Clanak 1.
U Pravilniku o nagradivanju kvalitete kulturnog stvaralaðtva (KLASA 022-04110-

01-4,URBROJ:217011-05-0116-10-21 od 25. sijeönja2010. godine), ölanak 3. mijenja se
iglasi:
,,Novöane nagrade najuspjeénijim fiziökim i pravnim osobama na manifestacijama
d¡Zavne ili medunarodne razine, dodjeljuju se u iznosima kako slrjedi:

I. ZA NAJBOLJA SKUPNA POSI/GNUCN:
1. Ustanovi koja je nagradena za najuspjeénije ostvarenje u svom djelokrugu rada -

najbolja predstava ili sliöno. .50.000,00 kuna,
2. Udruzi ili umjetniökoj organizaciji koja je nagradena za najuspjeínije ostvarenje u

svom djelokrugu rada najuspjeÉnrjem pjevaökom zboru, klapi, puhaökom
orkestru, folklornoj grupi ili sliöno. .......25.000,00 kuna.

II. ZA NAJBOLJA POJEDINAÖruN POSTIGNUCA:
1. Fiziökoj osoói (za najbolju zbirku pjesama, najbolji film, najbolji tekst, reiiju,

scensku glazbu, glumu, kostimografiju, dramaturíku obradu, scenografiju iti
sliöno. .......7.000,00 kuna,

2. Ustanovi, ako je fiziöka osoba iz toöke ll. 1. u trenutku ostvarenja postignuca bita
njezin zaposlenik .....5.000,00 kuna."

Clanak 2.
Õlanak 4. mijenja se i glasi:

,,U sluöaiu da ustanova, udruga, umjetniöka organizacija ili fiziöka osoba u istoj godini
ostvari ili prijavi viÉe postignuca za koja se prema ovom Pravilniku dodjeljuju novöane
nagrade, ne primjenjuje se kumuliranje nagrada."

Clanak 3.
U ölanku 5., stavku 1. rijeöi ,,u tisku" zamjenjuju se rijeöima,,u dnevnom tiskanom

glasilu i na mrehnim stranicama Zupanije".

ëlanak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donoöen

KLASA: 022-04120-01t3
URBROJ: 217011-01 -0116-20-30
Rijeka, 27. sijeönja 2020.

tng.



Na temelju ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupan'rje (,,SluZbene
novine" brq 23109, 9113 i 25113 - proöi5óeni tekst, 5/18 i 8118 - proöiöóeni tekst) i ölanka
25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-go_ranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj
23114, 16115,3116 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana
27. sijeönja2020.godine, donio je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o imenovanju sluZbenika Primorsko-goranske Zupanije

zaduåenih za provedbu aktivnosti na projektu ,,REFRESH - Rural Revitalization
for Cultural Heritage"

t.

U Odluci o imenovanju sluZbenika Primorsko-goranske Zupanije zaduäenih za
provedbu aktivnosti na projektu ,,REFRESH - Rural Revitalization for Cultural Heritage"
(KLASA: 022-04117-01131, URBROJ: 217011-01-0115-17-26 od 28. kolovoza 2017.
godine, KLASA: 022-04117-01140, URBROJ:217011-01-0115-17-25 od 6. studenoga
2017. godine, KLASA: 022-04118-01124, URBROJ: 217011-01-01/5-18-17 od 2. srpnja
2018. godine, KLASA: 022-04118-01145, URBROJ: 217011-01-0115-18-67 od 17. prosinca
2018 godine, KI-ASA: 022-04119-01/3, URBROJ: 217011-01-0116-19-33 od 28. sijeönja
2019. godine i KLASA: 022-04119-01/33, URBROJ: 217011-01-01/6-19-29 od 30. rujna
2019. godine) u glavi ll. toöka 3. briðe se.

Glava lll. mijenja se iglasi

,t

Za obavljanje vlastitog dijela projektnih aktivnosti iz glave ll. ove Odluke sluZbenica
lvana Miletió posvetit óe mjeseöno maksimalno 100% ukupnog radnog vremena."

llt.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja, a primjenjuje se od 29. sijeðnja
2019. godine.

KLASA: 022-04120-0113
URBROJ: 21701 1-01 -01 /6-20-33
Rijeka, 27. sijeönja 2020.



Na temelju ðlanka 70. toöka 6. Zakona o koncesijama (,,Narodne novine" broj
69117), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj
23109,9113,25113 - proöiöóeni tekst, 5/18 i 8118- proöiðóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika
o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" brq23t14, 16t15, 3/16
i 19116 - proði5óeni tekst) , äupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 27. sijeönja 2020.
godine, donio je

ODLUKU
oprestankukoncesüe,.'å;,32i'i:,1i.#:i:rl,!r1,n'*"nestuzbe

djelatnost dentalne med icine

Utvrduje se da imenovanoj iz toöke l. ove Odluke prestaje koncesija za obavljanje
djelatnosti dentalne medicine na podruöju grada Rijeke s danom 31. sijeönja 2020.
godine.

ilt.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-04120-0113
U RBROJ : 217 0 I 1 -01 -01 16-20-37
Rijeka, 27. sijeðnja 2020.

t.

Raskida se Ugovor o koncesiji br. K-21910412010 (K|-ASA:510-01110-021219,
URBROJ:217011-08/5-10-2, sklopljen dana 27. rujna 2010. godine sa Melitom Viõevió,
dr.med.dent., OIB: 05879903554, iz Skr¡eva, Skr¡evo 15, za rad u ordinaciji u Rijeci,
UZarska 2lll, s danom 31 . sijeönja 2020. godine.

il
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Na temelju ölanka 107., stavakT. Zakona o odgoju iobrazovanju u osnovnoj i

srednjoj ökoli, (,,Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92110, 105110 - ispr., 90111,05112,
16112,86112,94113, 152114,07117,68/18 i 98/19), ölanka 52. toöke 19. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113 - proöiöóeni
tekst, S/18 i 8t18- proöiðóeni tekst) iclanka 25. Poslovnika o raduZupana Primorsko-
goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq23l14,16115, 3/16 i 19116 - proöiðóeni tekst),
Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 27. sijeönja 2020. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju predstavnika Primorsko-goranske âupanije u Zajedniéko

poujerenstvo za viékove i manjkove u osnovnim ékolama

Slavica Juranió i Ognjen S¡m¡e imenuju se za predstavnike Primorsko-goranske
Zupanije u Zajedniöko povjerenstvo za viökove i manjkove u osnovnim ökolama.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-04120-0113
URBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-20-41
Rijeka, 27. sijeönja 2020.
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Na temelju ölanka 107., stavakT. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i

srednjoj ökoli, (,,Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92110,105110 - ispr., 90111,05112,
16112,86112,94113, 152114,07117,68/18 i 98/19), ölanka 52. toöke 19. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113 - proöiöóeni
tekst, S/18 i 8118- proöiöóeni tekst) iölanka 25. Poslovnika o raduZupana Primorsko-
goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj23114,16115, 3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst),
Zupan Primorsko-goranske Zupaníje, dana 27. sijeönja202O. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju predstavnika Primorsko-goranske äupanije u Zajedniéku

prosudbenu komisiju za rasporedivanje zaposlenika i zbrinjavanje organizacijskih
viékova u srednjoékolskim ustanovama

Slavica Juranió i Ognjen 5¡m¡ó imenuju se za predstavnike Primorsko-goranske
Zupanije u Zajedniöku prosudbenu komisiju za rasporedivanje zaposlenika i zbrinjavanje
organizacijskih viskova u srednjoökolskim ustanovama.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

KLASA: 022-04120-0113
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 t6-20-42
Rijeka, 27. sijeönj a 2020.
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Na temelju ölanka 10. stavka 4. Odluke o osnivanju Zupanijske luöke uprave Novi
Vinodolski (,,SluZbene novine" broj 11199,22104,32104,26109,24110, 14111,36114),
ölanka 52. tocke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,
9113 i-25113 - proöi5óeni tekst, 5118 i 8/18 - proöiöóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o
radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23114, 16115, 3116,
19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 27. sijeön ja 2020.
godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti ravnatelju Zupanijske luöke uprave Novi Vinodotski za

zakljuðivanje lll. Dodatka Ugovoru o sufinanciranju ,,Dogradnja luke Povile - I.
Íaza" u 2019. godini, broj: 15 - POM/2019

Glanak l.

Daje se suglasnost avnatelju Zupanijske luöke uprave Novi Vinodolski za
zakljuðivanje lll. Dodatka Ugovoru o sufinanciranju ,,Dogradnja luke Povile - L faza" u
2019. godini, broj: 15 - POM/2019.

(lll. Dodatak Ugovoru je sastavni dio ove Odluke).

Glanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-04120-0113
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-20-44
Rijeka, 27. sijeönja 2020.
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Terneljem Odluke ministra mora, prometa i infrastrukture o dodjeli proraõunskih sredstava
namijenjenih za izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju objekata podgradnje u lukama
otvorenim za javni promet od äupanijskog i lokalnog znzéaja te modernizaci¡u, obnovu i
izgradnju ribarske infrastrukture u 2019. godini (KLASA: 421-04118-04/1, URBROJ: 530-03-
2-2-l -19-39, U RBROJ : 530-03-}-Z-t -t9-42')

MINISTARSTVO MORA, PROMETA I INFRASTRUKTURE, l0 000 Zagreb, Prisavlje 14,
MB:03277097, OIB: 22874515170, koje zastupa ministar Oleg Butkovió, dipl. ing. (u daljnìem
tekstu: Ministarsh,o)

ZUPAXI¡SKA LUÕKA UPRAVA NOVI VINODOLSKI, 5I 250 NOVi ViNOdOISKi, Trg
Vinodolskog zakona 5, OIB: 37491573998. koju zastupa ravnatelj Velirnir Antió, 1u daljnjerí
tekstu: LLU Noti Vinodolski\

sklopili su

III. DODATAK
UGOVORU

o sufìnanciranju
,,Dogradnja luke Povile - l.Iaza.. u 2019. godini

broj: l5 - POM/2019

Clanak l.

U Ugovoru o sufinanciranju,, Dogradnjø luke Potilc - L.fàza" u 2019. godini broj: l5-pOM/2019
(KLASA: 402-01/19-03126, URBROJ: 530-03-2-2-l-rg-2, uRBn-oJ: 530-oi-2-z-t-19-13,
URBROJ: 530-03-2-2-l-19-19) u ðlanku 2. stavku 2. rijeði: ,.9.000.000,00 kn (slovirna: devetmilijuná
kuna)" zamjenjuju se rijeðima: .,8.900.000,00 kuna (slovima: osammilijunadevelstotisuóa kunaf..

ðlanak 2.

Sve ostale odredbe iz Ugovora, a koje nisu u suprotnosti s odredbama ovog Dodatka
Ugovoru ostaju na snazi i u svemu se odgovarajuée primjenjuju.

ðlanak 3.

Ovaj Dodatak Ugovoru sastavljcn je u 4 (ðetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka strana
zadtùava po dva.

I



ðlanak 4.

ovaj Dodatak ugovoru stupa na snagu danom poþisa obje ugovorene strane.

KLASA : 402-01 / I 9 -03 126
URBROJ : 530 43 -2-2- l - I 9 -24
Zagreb, 3 I . prosinca 201 9. godine

Zup¿,ru¡sKA LUðKA upRAVA
NOVI VINODOLSKI

RAVNATELJ

Velimir Antió

MINISTARSVO MORA,
PROMETA I INFRASTRUKTURE

AR

2
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